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R-320 Detaljregulering for ny barneskole på Goma, Forespørsel om trekking av innsigelse 
 

Eiendom (gnr/bnr/fnr/snr): 9 / 68 / 0 / 0  
 

Click or tap here to enter text.: Click or tap here to enter text. 
 

 
 
Viser til deres brev datert 12.07.2023 der dere opprettholder innsigelsene fremmet i brev datert 
24.04.2023. Plankonsulent og forslagsstiller har vært i dialog med Statens vegvesen, og har med bakgrunn i 
dette revidert planforslaget.  
 
Følgende endringer er gjort i plankartet: 

- endret kurvatur og utforming på o_SKV6 og o_SKV7 samt o_SHS1. Tilsvarende justeringer også på 
tilgrensende områder (gangveg, parkeringsplass og annen veggrunn).  
Endringene går på tilnærmet 90 graders kryss mellom kjøreveg (o_SKV6 og 7) og sykkelveien. 
Vinkelen mellom kjøre- og sykkelveien er nå 70 grader – som er iht. vegnormalen. Radius på 
sykkelveien beholdes på r=20. Samtidig ble kjørebanen (vegbredde) ved krysset snevret inn til ett 
kjørefelt som et tiltak for fartsreduksjon.  

- Oppretting av feil: tilkobling av o_SGS2 til gang- og sykkelveinettet i Folkeparken. 
 
Endringer i bestemmelsene: 
Pkt. 6.2, siste setning: krav om vurdering av fartsreduserende tiltak og vikeplikt for sykkelveien i områdene 
o_SKV6 og 7. 
Pkt. 10.1.6. krav om uttalelse/ vurdering av SVV knyttet til punktet ovenfor som vilkår for rammetillatelsen.  
 
Vi ber dere vurdere endringene, og gi en tilbakemelding på om innsigelsen med dette kan trekkes tilbake. 
Da saken haster, håper vi på rask tilbakemelding, helst innen 18.07.2023. 
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*** 
 
Henvendelser kan gjøres til saksbehandler Ingrid Sandnes Olsen som kan kontaktes på e-post 
ingrid.sandnes.olsen@kristiansund.kommune.no eller på telefon 71573881. Vennligst oppgi saksnummer 
PLAN-22/00350 ved alle henvendelser. 
 
 
Med hilsen 
Kristiansund kommune 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur 

 
 
Ingrid Sandnes Olsen 
Rådgiver 
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